令和 4年 9月

お客さま各位

                               京都北都信用金庫

クレディセゾン「しあわせスピード」のホームページシステムの

定例メンテナンス作業に伴うシステム停止のお知らせ

標記の件、クレディセゾン「しあわせスピード」のホームページシステムの定例メン

テナンス作業に伴い、下記のとおりシステム停止しますので、お申込みの際はご注

意ください。

記

１．停止日時

・2022年 9月 28日（水） AM 1:00～AM 2:00

  ※上記時間帯と若干前後する場合がございます。

２．対象システム

「しあわせスピード」

・WEB申込（来店契約型）

・WEB完結申込（来店不要型）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

京都北都信用金庫 営業推進部 営業企画課

電 話 番 号 ：0772－22－5121

受付可能時間 ：信用金庫営業日 AM 9:00～PM 5：00

  地域元気宣言の

ＵＲＬ http://www.hokuto-shinkin.co.jp/

http://www.hokuto-shinkin.co.jp/